CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.552-030
Fones: (35) 3429-6501 – (35) 3429-6502
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício nº 172/2020

Pouso Alegre, 29 de junho de 2020.

Ilustríssima
Promotora de Justiça
Dra. Karina Beschizza Cione

Referência: Of. 1ª PJJ nº 161/2020

Ilustríssima Promotora de Justiça,

[bookmark: _GoBack]Em alusão ao referido ofício a Câmara Municipal de Pouso Alegre informa e esclarece que, revendo os processos de contratação desta Casa, não encontramos contrato firmado com a empresa Openlegis Informática Ltda – CNPJ 09.652.201/0001-48.
Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e consideração.

				Atenciosamente,

Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto
Presidente da Mesa Diretora
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]